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“Seistes silmitsi rassismi ja suundumu-
sega, et inimeste vihkamist õhutavate 
tegude arv kasvab ja on muutunud 
normaalsuseks, kutsub UNESCO 
kodanikke üles sellele reageerima ning 
jagama teistega solidaarsuse, empaa-
tia ja altruismi väärtusi.”

Irina Bokova, UNESCO peadirektor*

* UNESCO peadirektori Irina Bokova sõnum 
rahvusvahelise rassilise diskrimineerimise kaota-
mise päeva puhul 21. märtsil 2017



‘Original version © UNESCO.

 

The present work is not an official UNESCO 
publication and shall not be considered as such. 

Eesti Noorsootöötajate Kogu translated the publication 
with permission from UNESCO’.



See fotoraamat on austusavaldus empaatiale ja solidaarsusele, 
mida tunnevad ning väljendavad noored. Selle fotod ja lood on 
valitud välja tööde hulgast, mis saadeti üleilmsele noortekon-
kursile “Kui ma oleksin …”, mille korraldas UNESCO 2017. aasta 
esimeses pooles sotsiaalmeedias araabia, inglise, prantsuse ja 
hispaania keeles. UNESCO-le laekus 117 riigist 837 tööd, mis hõl-
masid erinevaid küsimusi ja kogemusi. Kuigi teemad, mida nende 
kaunite fotode kaudu käsitletakse, on tõsised, ilmneb noorte 
fotograafide avaldustes lootusetunne. Nad näitavad nii osavõtlik-
kust raskete olukordade lahendamise suhtes kui ka otsustavust 
aidata inimestel oma õigusi ja väärikust taastada ning kaitsta.

Rahu ja dialoog algavad siis, kui inimesed hindavad seda, et 
meie hoiakud, väärtused ja uskumused on väga erinevad. 
Empaatiata ei ole võimalik paremat maailma luua. Empaatia ei 
tähenda ainult seda, et teiste meeleheidet jälgitakse passiivselt, 
vaid ka seda, et olukordadele reageeritakse suurema kaas-
tunde, sallivuse ja kaasamisega. Loodame, et see liigutav kogu-
mik näitab noorte naiste ja meeste võimet ja soovi luua maailm, 
mis on õiglasem, kaasavam ja rahumeelsem, kasutades selleks 
empaatia jõudu ning luues selle kaudu vastupidav rahumeelne 
kultuur.

Nada Al-Nashif
peadirektori asetäitja
sotsiaal- ja humanitaarteaduste alal



Tutvustus

Tere tulemast tutvuma meie fotonäitusega. See on inspireeritud 
fotoraamatust “The Power of Empathy” (“Empaatia jõud”), mis 
koostati UNESCO 2017. aasta üleilmse noortekonkursi “Kui ma 
oleksin ...” tööde põhjal. Kuna meie projekt keskendub sarnaselt 
konkursiga lootusele ja vastupidavusele, oleme otsustanud 
konkursitööd uuel kujul päevavalgele tuua.

Hoolimata sellest, et fotode kaudu käsitletakse sügavaid 
probleeme, näitavad need ka fotograafide suurt tundlikkust ja 
pühendumust aidata taastada ning kaitsta kõigi õigusi ja inim-
väärikust.

Meie Erasmus+ KA2 projekti “Peace Education in Times of 
Crises” (“Rahuharidus kriiside keskel”) eesmärk on tutvustada 
noorsootöötajatele ja pedagoogidele väärtuslikke rahuhari-
duse meetodeid, eriti keerulistel aegadel.

Projektis uurime rahuhariduse meetodeid ja praktikaid, mida 
saab rakendada nii Ukraina noortega töötamisel kui ka laiemas 
kontekstis. Leiame, et heade praktikate ja metoodikate jaga-
mine ning rahuharidusele pühendatud rahvusvahelise võrgus-
tiku tugevdamine on kriitilise tähtusega.

Projekti partnerid on koos töötades loonud veebipõhise rahuha-
riduse kursuse ja materjalid, mida sobib kasutada nii formaalses 
kui ka mitteformaalses õppes.

Tutvuge meie fotonäitusega ja püüdke leida sellest midagi, 
mis teid kõnetab – nii aitate meil luua jätkusuutliku rahumeelse 
kultuuri, milles empaatia muudab maailma.

Roula Abdelhay
noorsootöötaja ja projektis osaleja



Projekt on rahastatud Euroopa Liidu poolt Erasmus+ programmist. Avaldatud seisukohad ja arvamused on ainult autori(te) omad ega pruugi kajastada 
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